（様　式）

優 良 事 業 所 表 彰 申 請 書
一般社団法人　日本環境測定分析協会
　　　　　　　会　長　　殿
　    　　　　　　　　　　　　　　　　　 (〒　　　　　　)

　    　　　　　　　　　　　　　住　　所
　    　　　　　　　　　　　　　法人名
　    　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
今般、優良事業所表彰を受けたく、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
〔選考基準記載事項〕
　１．環境測定分析事業開始年月、計量証明事業登録日及び日環協入会年月
・環境測定分析事業開始年月　○○年○○月
・計量証明事業登録日
　　　(事業の区分)　登録番号 ○○県第○○号　○○年○○月○○日
(初期の登録日をご記入ください。）
・日環協入会年月　　　　　　○○年○○月
　２．協会活動、支部活動への参加状況（講習会、説明会等の名をご記入ください。）
　　　　（例えば、　環境計量士技術研修会（平成○○年○○月）に参加）
　３．協会が開催する技術発表会、事例発表会等の論文発表
　　　　（例えば、日環協第○○回環境セミナー全国大会
発表題目○……○　　発表論文の写しを添付のこと）
　４．協会又は公的機関の行う精度管理（過去3年分の実績を記載）
　    　（例えば、　技能試験  ○○年度○回参加、○○年度○回参加
　    　　　　　　　ＳＥＬＦ　○○年度～○○年度参加
　　　　　　　　　　UILI-ILP　第○回UILI-ILP国際技能試験参加
　　　　　　　　　　共同実験  ○○協会　○○年度「○○○共同実験」参加
　    　　　　　　　精度管理　○○年度環境省○○○統一精度管理調査参加　等）
　５．社内の企業行動規範（社内の企業行動規範等を添付して下さい。）
　　　　　　参考資料：企業行動規範モデル（日環協HP： https://www.jemca.or.jp/action_norm/ ）
６．環境測定分析士又は環境騒音・振動測定士の有資格者
　　　　　環境測定分析士 3級○○名、　2級○○名（　　部門）、１級○○名（　　部門）
　　　　　環境騒音･振動測定士　　　　　初級○○名  上級○○名
７．業界の地位向上又は社会貢献

＊事務連絡担当者の氏名、所属、電話場号、メールアドレスを記入して下さい。
氏　　名
所　　属
電話番号
メールアドレス
PAGE
＊申請書が複数ページに及んでも可。